
Број: 04-1420
Датум: 20.05.2015. год.
 

                   На основу члана 55. став 1. тачка 10)  и члана 109. став4. Закона о јавним набавкама („Сл. 
гласник РС” бр. 124/12) 
Здравствени центар Врање

Објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА

Назив наручиоца: Здравствени центар Врање
Адреса наручиоца: Јована Јанковића Лунге бр.1
Интернет страница наручиоца: www.dzvranje.org
Врста наручиоца: здравство
Опис предмета набавке: Лекови, ЈН 06/15
Назив и ознака из општег речника набавке: добра, фармацеутски производи, 33600000                               
Процењена вредност јавне набавке: 36.930.253,71 динара
Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 12

  - Назив понуђача: „Anlek“ d.o.o.                   
    Адреса: ул. Љубинке Бобић бр. 28, Београд (Нови Београд)    
 - Назив понуђача: „Farmalogist“ d.o.o.
    Адреса: ул. Миријевски булавар бр. 3, Београд
 - Назив понуђача: „Medikunion“d.o.o.
    Адреса: ул. Љубе Дидића бр. 19, Београд
  - Назив понуђача: „Inpharm Co“d.o.o.
    Адреса: ул. Цара Душана бр. 266, 11080 Земун 
 - Назив понуђача: „Phoenix Pharma“d.o.o.
    Адреса: ул. Боре Станковића бр. 2, 11030 Београд – Makiš
 - Назив понуђача: „Uni–chem “d.o.o.            
    Адреса: ул. Страхињића Бана бр.44, Београд                       
  - Назив понуђача: „Pharma Swiss“d.o.o.
    Адреса: ул. Батајнички друм бр. 5А, 11080 Београд
  - Назив понуђача: „Adoc“d.o.o.
    Адреса: ул. Милорада Јовановића бр. 11,  11147 Београд
   - Назив понуђача: „Ino-Pharm“d.o.o.
   Адреса: ул. Браће Ковача бр. 2, Београд
  - Назив понуђача: „Medicom“d.o.o.
   Адреса: ул. Поцерска бр.3, Шабац         
 - Назив понуђача: „Eko trade BG“d.o.o.
    Адреса: ул. Страхињића Бана бр.3, Ниш        
  - Назив понуђача: „B.Braun Adria RSRB“ d.o.o.
    Адреса: ул. Ђорђа Станојевића бр. 14,  11070 Београд

У року за подношење понуда на адресу наручиоца није примљена ни једна понуда за партије 3, 26, 27, 32, 
33, 39, 43, 68, 89, 90, 95, 100, 104, 109 и 113.

За партије 6, 15, 29, 34, 35, 55, 56, 61, 73, 82, 97, 124, 137 и 140 примљене су све неприхватљиве односно 
неодговарајуће понуде. 

Партија 6: Vitamini B-kompleksa (B1 + B6 + B12 + kalcijum pantotenat + PP)
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ino-Pharm“d.o.o.
Партија 15: (hidroksietil skrob 130/0,4 + natrijum hlorid)
Примљене су три неодговарајуће понуде,  понуђача  „B.Braun Adria RSRB“ d.o.o.,  „Farmalogist“ d.o.o.  и 
„Phoenix Pharma“d.o.o.
Партија 29: Etamsilat
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Farmalogist“ d.o.o.



Партија 34: Izoleucin, leucin, lizin, metionin, fenialanin, treonin, triptofan, valin, arginin, histidin, alanin, glicin,  
aspartanska kis.,  glutaminska kis.,  prolin,  serin,  natrijum-hidroksid,  natrijum-hlorid,  natrijum-acetat,  kalijum-
acetat, magnezijum-acetat, kalcijum-hlorid, glukoza, natrijum-dihidrogenfosfat, cink-acetat, trigliceridi, srednje  
dužine lanca, ulje soje
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „B.Braun Adria RSRB“ d.o.o.
Партија 35:
Примљене су две неприхватљиве понуде понуђача „Farmalogist“ d.o.o. и „Phoenix Pharma“d.o.o.
Партија 55: Hloramfenikol
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ino-Pharm“d.o.o.
Партија 56: Benzilpenicilin
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ino-Pharm“d.o.o.
Партија 61: Ketoprofen
Примљене су две неприхватљиве понуде, понуђача „Farmalogist“ d.o.o. и „Phoenix Pharma“d.o.o.
Партија 73: Klomipramin
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Phoenix Pharma“d.o.o.
Партија 82: Heplion
Примљена је једна неприхватљиваљ понуда понуђача „Inpharm Co“ d.o.o.
Партија 97: (B1 + B2 + B6 + B12 + kalcijum pantotenat + PP)
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ino-Pharm“d.o.o.
Партија 124: Ketoprofen
Примљене су две неприхватљиве понуде понуђача „Farmalogist“ d.o.o. и „Phoenix Pharma“d.o.o.
Партија 137: Benzatilbenzil penicilin
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ino-Pharm“d.o.o.
Партија 140: Etamsylate
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Farmalogist“ d.o.o.

Када ће поступак бити поново спроведен: када се стекну законски услови

Датум обуставе поступка: 08.05.2015.год.


